
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2782429

Prodej obchodních prostor, Veselí nad Lužnicí, Veselí nad Lužnicí II (okres Tábor)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej obchod a služby v Veselí nad Lužnicí,
ul. Třída Čs. a
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871916 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Veselí nad Lužnicí, Veselí nad Lužnicí II
(okres Tábor), Třída Čs. armády

Prodej obchod a služby v Veselí nad Lužnicí, ul. Třída Čs. a

**Exkluzivní nabídka: Výrobní hala k rekonstrukci, Veselí nad
Lužnicí II**Nabízíme k prodeji rozlehlou výrobní halu s historií
truhlářství, která se nachází v rušné části Veselí nad Lužnicí,
pouhých pár kroků od nádraží. Tato nemovitost typu obchod a
služby představuje významný investiční potenciál pro ty, kdo se
nebojí rekonstrukce a rádi by své podnikání posunuli na novou
úroveň.**Klíčové informace:**- Užitná plocha: 350 m?- Plocha
pozemku: 270 m?- Počet místností: 13 (vše na 1 nadzemním
podlaží)- Konstrukce: Ostatní, původní stav s nutností rekonstrukce
- Připojení na všechny sítě kromě kanalizace- Excelentní poloha s
možností parkování a přístupem pro nákladní automobily. Tato
nemovitost nabízí mimořádnou příležitost pro rozvoj podnikání v
oblasti obchodu nebo služeb. Díky své poloze a velikosti je ideální
pro větší projekty. Ať už hledáte místo pro vlastní truhlárnu nebo
chcete prostor proměnit k jinému účelu, toto je investice, která čeká
právě na vás. Domluvte si prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 3 190 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 745

Umístění objektu centrum

Užitná plocha (m2) 350

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2782429

Prodej obchodních prostor, Veselí nad Lužnicí, Veselí nad Lužnicí II (okres Tábor)

Druh prostor ObchodníRealitní makléř

Líkař Zdeněk
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


